
Anexa nr. 4
 Anunț de participare

INFORMAŢIE GENERALĂ
1. Denumirea operatorului economic: SC “Bio-Market” SRL
2. Codul fiscal: 1005600004260
3. Adresa sediului central: mun. Chişinău, str. Academiei, 10 of 44
4. Telefon: +373 79 433 752
FAX: --
E-mail: bio-market@hotmail.соm
5.  Decizia de  înregistrare: MD0060405 01.02.2007 I.S. ,,Camera Inregistrarii de Stat’’
6. Domeniile principale de activitate: Comerț, Comerț cu amanunț 
7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) --
8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:  -- 

9. Structuri, întreprinderi afiliate: --
10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ – 9 362 919 lei, 31.12.2022
11. Numărul personalului scriptic 3 (trei) persoane, din care manageri 2 persoane
12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 3 (trei) persoane, din care 
manageri 2 persoane                                                                                                     
13. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe – 72,92 mii lei
14. Dotare tehnică: echipament de birou, masina
15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei): 
        Anul 2022 – 26 629.43 mii lei     
        Anul 2021 – 22 161.67 mii lei
        Anul 2020 – 9 209.93 mii lei
16 . Datoriile totale ale operatorului economic – 1 035,26 mii lei,
 inclusiv:  faţă de buget -  0 mii lei  

12. RECHIZITE:
DENUMIREA SC “Bio-Market” SRL

COD FISCAL 1005600004260
BANK BC 'EuroCreditBank' S.A.
SWIFT ECBMMD2X
IBAN MD58EC000000222467161514
TVA 0206034
TEL/FAX (373-22) 739 - 632
MOBILE 079-433-752
E‐MAIL bio-market@hotmail.соm
WEB bio-market.all.biz
ADRESA JURIDICĂ mun. Chişinău, str. Academiei, 10
ADRESA POŞTALĂ mun. Chişinău, str. Academiei, 10
DIRECTOR GENERAL Hîncu Vladimir

Data completării: 25.01.2024
Hîncu Vladimir,      Director  SC “Bio-Market” SRL  
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)  și L.Ş.


		2024-01-26T07:37:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




